
Årsberetning Hus styret 2024 

  

Hus styret i 2024 har bestått av :  

Thomas Torp, Mette Torp, Tor Atle Olsen, Thomas Fjellstad og Benny Andre` Strøm  

Utleieansvarlig: Benny Andre` Strøm 

 

Årets store prosjekt har vært boring etter jordvarme, borehull på 220 m dybde måtte til. Investering 

på 390 000 kr. Vi har fått installert varmepumpe på 11 kw med tilhørende utsyr og styring av varme 

til 3 garderober, 3 dusjrom, 4 toaletter og 2 ganger. 

 Alt dette har gulvvarme (vannrør).  

I storsalen har det blitt installert en viftekonvektor. På kjøkkenet og i begge styrerommene har det 

blitt installert radiatorer. Totalt en varmtvannsbeholdning på 800 liter med tappevann.  

Vi har redusert litt på strømforbruket, men den store forskjellen er klimaet i kjelleren. Noe som er 

veldig positivt for bygget i det lange løp. 

 Teknisk rom har blitt malt og fått nytt belegg.  

Veggene i storsalen har blitt malt 

Mur trapp ved storsal og ned til kjelleren har blitt pusset/støpt og fått nye rekkverk. 

Bak klubbhuset har det blitt satt opp et bygg for oppbevaring av redskap. 

Takk til alle dugnadsarbeidere.  

  

Forsvaret er godt fornøyd med sin innleie, og HCK har også forlenget sin innleie. 

Lokalet har i 2024 blitt leid ut 26 ganger til div. selskaper som bryllup,barnedåp, konfirmasjoner og 

bursdager. En god økning fra i fjor.  Hck har brukt lokalet flittig til rulleøkter, treningsleir, styremøter 

osv.  

  

Klubben selv har brukt lokalet til div. tilstelninger, avslutninger samt styremøter/gruppemøter. 

Stenhoggerrittet ble arrangert i juni, klubbens dag og Norges Cup rundbane i september. 

 Lokalet har også i år blitt benyttet av bridge på torsdager ( 41 ganger ) herav torsdagsåpent,  Badstu 

gubbene har vært på plass og sykkelgruppa har hatt spinning torsdager. 

 

Det er veldig gledelig at lokalet blir brukt så mye. Vi i hus styret skal jobbe videre, så 2025 blir et like 

bra år med bruk av vårt klubbhus.  

  

Leder av hus styret  

Benny Andre` Strøm  


